



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/abr./2025 08:22:50	DER314

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS	Cecilia Alpizar	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.80	242.80
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.30	245.30
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	286.70	286.70
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	411.80	411.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,565.60	4,565.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|5B53CC92-7A6A-C841-9E43-1E213E659183|2025-04-08T08:54:21|SCD110105654|OI/siiv76KYSn2FCqfhLwUrvZO/GffgK+Kq3fvjdNTaYCeKueVt2E7a5/In8HPS0hmoacmcBtg6XamQ5LESpx/t/x9gRH6fMvbTkMAgRrqUNHO7/i6yCEubGcteddS9e1311P
EctQX6kbozP/4PH4nHMJ/8TU2IfbguneNRHqngGwut6QG24yJVaNAJIAfQTrio3T8BeFinbp89gSh0FSdxoMheJkP2fmfzBif85OMdk6Tg/PEwMfbPcw9HvleR/r9xdiOxUvqcOecT7mRDaAet7FBiThEDNIRZoCJttMOSerur+zY+RKHMNLWfWvBoY0wi9qR308jknD
IAtw=|00001000000702501858|]

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/abr./2025 08:22:50	DER314

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS Cecilia Alpizar

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Sello digital del CFDI:
0l/siivl76KYSn2FCqfhLwUrvZO/GffqK+Kq3fvjdNTaYCeKueVt2E7a5/In8HPS0hmoacmcBtg6XAmQ5LESpx/t/x9gRH6fMvbTKMAGRrqUNHO7/i6yCEubGcteddS9e13l1PEctQX6kbozP/4PH4nHMJ/8TU2lfbguneNRHqngGwut6QG24yJVaNAlAIQTrio3T8BeFinbp89gSh0FSdxoMheJkPi2fmfzBIF85OMdk6Tg/PEwMfbFPcw9HvleR/r9xdiOxUvqcOecT7mRDaAet7FBiThEDNIRZoCjttMOsErur+zY+RKHMNLWfWvoBy0wi9qR308jknndIAtw==

Sello digital del SAT:
Qozf2pHsZ5+gfolyzFA4lr10d08h4glRlnz/1jvcyJS5+e1tbwHeQNBvNAIHcz9nula68l/QIC/QfbyYYq8qr+8uyWXJtcztagRlyz8m8dZMDHeVSp9Jna3h2vOoXHEpeKg6aDNsKknIcAt16KucG/ceg2rqV2LpDiEBBW/6TStm+wrZmmTjKUemW9DElg05jqlbU+k+l26T0L/KoASKRf6UBrSdUEUqs0DUB1Gd88WExQWuzR/9BDOR5xgaCqxGyocDxTKWy+CqeJdCrHn2fsgl/e8J0sPRZPPqvw8UYBPL0IRJlHtluxVRdPa7TtsiEgRnoD2SrinBbJqnawa==

	(Ocho mil ochocientos cuarenta pesos 59/100 m.n.) PLACA: CM-423A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 1C6RR7KG9RS166610 SOLICITUD: RV1415-0149 KILOMETRAJE: 17995 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	7,621.20 1,219.39
		Total (MXN)	8,840.59